
Zarządzenie nr 49/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  09.06.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa o kwotę  37.179,00 zł  
 
 
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  37.179,00 zł  
 
 
 

§ 3. 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.706.447,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.706.724,65zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.461.579,38zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.260.066,89zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.201.512,49zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

§ 4 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 49/2014  z dnia 09.06.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie dochodów  wydatków : 

1. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących w kwocie 37.179,00 zł  
w rozdziale 85206 –Wspieranie rodziny, z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 
resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014-asystent 
rodziny(pismo Wojewody Dolnośląskiego  znak: PS-ZS.3146.101.2014 z dnia 30.05.2014 r.)  

2. Wprowadza się do planu wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach 
kwotę 16.000,00 zł  i do planu wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach kwotę 
9.000,00zł w rozdziale 85154 –Przeciwdziałanie alkoholizmowi, na realizację zadań 
profilaktycznych. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków  Urzędu Gminy w Miłkowicach o 
kwotę 25.000,00 zł w rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi.  

3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 4.200,00 zł z zadania pn.: „Budowa 
kotłowni węglowej wraz z przyłączami do istniejącej instalacji centralnego ogrzewania w 
budynku wiejskiej świetlicy środowiskowej w Gniewomirowicach” do zadania pn.” Utwardzenie 
powierzchni gruntu kostką betonową przy obiekcie kontenerowym w Goślinowie”.  

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.500,00 zł  w zadaniu pn.:” Budowa miejsc rekreacji 
plenerowej w miejscowościach Ulesie i Rzeszotary”. W związku z tym zmniejsza się plan 
wydatków w następujących zadaniach: 

- „Budowa kotłowni węglowej wraz z przyłączami do istniejącej instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku wiejskiej świetlicy środowiskowej w Gniewomirowicach” – kwota  
5.000,00 zł  

-  „Budowa świetlicy wiejskiej w Jakuszowie”  - kwota 14.000,00 zł 

-  „Przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy i remizy strażackiej OSP w Grzymalinie” – 
kwota 9.500,00 zł 

                                                                                                       

 

 

 

 
 


